

STYRETS ÅRSBERETNING FOR ATEISTENE 2023-2024

Perioden fra forrige årsmøte (22 april 2023) og frem til dette årsmøtet (24 mai 2024),

Det er avholdt 9 styremøter i årsperioden.

Det er avholdt 9 uformelle / sosiale treff i perioden, diverse forskjellige steder har blitt testet.

Det er utgitt og distribuert 4 numre av Oss Ateister Imellom (OAI) i perioden.

(Se <https://ateistene.no/om-oss/oss-ateister-imellom/>)

Jevn publisering av artikler og innlegg på nettstedet (<https://ateistene.no/>), samt videreutvikling av design.

Jevn aktivitet og publisering på Facebook-siden med 4000 lesere, og i medlemsgruppa med 240 betalende medlemmer.

Avvikling av lageret i Colletts gate og flytting av det vi skal beholde til garasje på Hellerud er godt i gang men har hatt vinterpause og konsolideringspause.

Ateistene fikk medhold på alle punkter i Lagmannsretten 05 april 2024. Det innebærer anerkjennelse av at Ateistene er et statsstøtteberettiget livssynssamfunn.

Styret feiret resultatet og Hasse på et arrangement i Asker. Hasse ble også utnevnt som æresmedlem av Ateistene for sin store innsats og resultater.

Imidlertid har Staten anket dommen til Høyesterett, så dommen er ikke rettskraftig. Høyesterett vil gjøre en vurdering av om de vil ta saken. Dersom HR avviser å ta opp saken, blir dommen fra Lagmannsretten stående og blir rettskraftig. Dersom de tar den opp blir det en ny rettsrunde.

Det var mye ståk hele det siste året rundt prosessene med rettsforhandlingene -- om vi i det hele tatt skulle gå videre i retssystemet, og prosessen var en ressurskrevende belastning for styret og dermed hele organisasjonen. Det var også klare negative signaler fra HEF, og advarsel om at rettssak ville være nytteløst.

Det oppstod en pause i dialog og samarbeid med HEF.

Få utadrettede møter og arrangementer i perioden, dels pga økonomi og dels pga andre forpliktelser (rettssak, lagerflytting).

Vi deltok ikke på Kulturnatten 15.09.2023.

Vi hadde ikke aktivitet på Ateistenes dag 23.03.2024.

Dagfinn kom med forslag til HEF om at Ateistene skulle få årets humanistpris som deles ut av HEF hver høst.

Kasserer ferdigstilte mesteparten av årsregnskapet til dette årsmøtet, men trakk seg fra styret ca en måned før årsmøtet.